

**INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Y DE SEGURIDAD
SUBGCIA BS PATR COMP Y CONTRAT**

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 20026/2018

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 21 de MAYO de 2018

Af. Presup. N°: 01146 / 2018

Contratación: LICITACION PRIVADA 00001/2018

N°Exp / N° RP: 142217120700//6

C.U.I.T: 30-70982894-7

Señor: DISTRIBUIDORA PAPEL COM S.R.L.

Calle: ELCANO 5034

Localidad: CABA

Lugar de Entrega:	Según Pliego
Vencimiento O/C:	20/6/2018
Forma de Pago:	Según Pliego
Plazo de Entrega:	Según Pliego

Imputación: 114210000400000 - PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA - ---

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
009	300,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA BIBLIORATO ANCHO 28CM - ANILLO 2 Y PALANCA REFORZADA - TAMAÑO OFICIO N° 8 - MATERIAL CARTON - Marca: MAG	27,00	8.100,00
012	40,00	unidad	BROCHE P/EXPEDIENTE TIPO NEPACO - LONG.DE CUERPO 8CM - CAJA X 50 UNIDADES - Marca: SIFAP	20,00	800,00
018	600,00	unidad	CARPETA MATERIAL PVC - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO OFICIO - TIPO SIN LOMO - PRESENTACION POR - Marca: AVIOS	7,90	4.740,00
021	100,00	unidad	CINTA ADHESIVA - TRANSPARENTE - 48 MMX 40 MTS - Marca: KIVE	16,00	1.600,00
025	300,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA CLIPS FORRADOS CLIPS FORRADOS NRO 3 - Marca: SIFAP	7,80	2.340,00
026	400,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 5 CLIPS TIPO METALICO CAJA X 100 UND - Nro 5 - Marca: HEPTA	7,40	2.960,00
027	120,00	unidad	CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 42 HOJAS - Marca: MARATON	22,00	2.640,00
028	200,00	unidad	CUADERNO TIPO RAYADO HORIZONTAL - TAPA DURA - PRESENTACION X 84 HOJAS - Marca: MARATON	30,00	6.000,00
038	300,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA LAPICERA TIPO UNIBALL PRESENTACION UM 153 - TIPO NEGRO - Marca: UNIBALL	57,00	17.100,00
039	100,00	unidad	LAPIZ TIPO CORRECTOR DE 70 ML - Marca: EZCO	6,00	600,00
040	200,00	unidad		1,50	300,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
042	100,00	unidad	LAPIZ TIPO 2B - Marca: EZCO 2HB	0,78	78,00
047	30,00	unidad	MANITO METALICA MANITO METALICA CHICO 19 MM - Marca: SIFAP	105,00	3.150,00
056	100,00	unidad	PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL METAL ESMALTADO - Marca: GRAP	4,14	414,00
057	100,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - CHICO TACO DE PAPEL - PRESENTACION ADHESIVO - TIPO VARIOS COLORES - TAMAÑO CHICO - Marca: STICKN AMARILLO	8,57	857,00
058	100,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO VS COLORES - GRANDE TACO DE PAPEL - PRESENTACION ADHESIVO - TIPO VARIOS COLORES - TAMAÑO GRANDE - Marca: STICKN AMARILLO	11,60	1.160,00
061	60,00	unidad	TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - MEDIANO TACO DE PAPEL - PRESENTACION ADHESIVO - TIPO VARIOS COLORES - TAMAÑO MEDIANO	3,00	180,00
062	50,00	unidad	SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR - Marca: EZCO	12,50	625,00
069	1000,00	unidad	SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMAÑO MEDIANO - Marca: SIFAP	7,90	7.900,00
071	400,00	unidad	CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO OFICIO - TIPO CARPETIN CON ABRAZADERA - - Marca: AVIOS	11,00	4.400,00
075	50,00	unidad	CARPETA - TIPO ARCHIVO COLOGANTE - - Marca: APE	25,00	1.250,00
076	50,00	unidad	CUADERNO ESPIRALADO RAYADO de 16 x 21 cm x 84 HOJAS - Marca: MARATON	26,00	1.300,00
077	120,00	unidad	CUADERNO CON ESPIRAL DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas - Marca: ASAMBLEA	26,00	3.120,00
078	20,00	unidad	CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL CUADRICULADO - Marca: ASAMBLEA	10,00	200,00
081	30,00	unidad	Esponjero USO MOJADERO - MATERIAL PVC CON GOMA ESPUMA - Marca: SIFAP	131,00	3.930,00
100	40,00	unidad	LIBRO DE ACTA 200 HOJAS (400 FOLIOS) REFORZADO 200 HOJAS (400 FOLIOS) REFORZADO - Marca: GH	23,00	920,00
			TIJERA 1 PRESENTACION MANGO PLASTICO - DE ACERO INOXIDABLE FILO CON PUNTA - TIPO PAPELERA TAMAÑO GRANDE - Marca: EZCO		

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO</p>	<p>Total....</p>	<p>76.664,00</p>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.